
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про передачу у власність (приватизація) квартири № 24 по вулиці 

Центральній 32 б, в с. Гора Бориспільського району Київської області 

Відповідно до статті 8 Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», п. 30 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого відповідним 

наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України 

від 16.12.2009 № 396, розглянувши заяву Скокової Н.А.,Годинець К.Г., Мудрої 

А.О. та Мудрого А.Є., пакет документів до неї  Гірська сільська рада,  

ВИРІШИЛА: 

1. Передати громадянам Скоковій Наталії Анатоліївні, Годинець Кіріллу 

Георгійовичу, Мудрій Анні Олегівні та Мудрому Артему Євгеновичу у 

приватну власність п’ятикімнатну квартиру № 24 житловою площею 81,1 кв. м., 

загальною площею 147,2 кв.м. по вулиці Центральна, 32б, в с. Гора 

Бориспільського району Київської області. 

2. Громадян Скокову Наталію Анатоліївну, Годинець Кірілла 

Георгійовича, Мудру Анну Олегівну та Мудрого Артема Євгеновича вважати 

такими, що використали житлові чеки в повному обсязі.  

3. Затвердити вартість надлишкової загальної площі квартири, що 

приватизується громадянами. (додається). 

4. Суму в розмірі 9,58 грн. за надлишки загальної площі гр. Скоковій 

Наталії Анатоліївні, Годинець Кіріллу Георгійовичу, Мудрій Анні Олегівні та 

Мудрому Артему Євгеновичу сплатити на розрахунковий рахунок № 

UA348999980314060544000010798, отримувач ГУК у Київ.обл/Гірська 

сіл/24060300, ЄДРПОУ 37955989, банк Казначейство України, призначення 

платежу: інші надходження. 

5. Органу приватизації при виконавчому комітеті Гірської сільської ради 

видати гр. Скоковій Наталії Анатоліївні, Годинець Кіріллу Георгійовичу, 

Мудрій Анні Олегівні та Мудрому Артему Євгеновичу свідоцтво про право 

власності.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської 

ради Шершень Л.Ф. 

 

с. Гора 

від 24 грудня 2020 року 

№ 113-4-VІІІ    

Секретар ради                                                                               Л.Ф.Шершень 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням  

Гірської сільської ради 

від 24.12.2020 № 113-4-VІІІ 

 

 

Розрахунок 

Вартості надлишкової загальної площі квартири (будинку), жилого 

приміщення у гуртожитку, кімнати у комунальній квартирі, що 

приватизується (квартира № 24 по вулиці Центральна, 32б, в с. Гора). 

 

1. Загальна площа квартири – 147,2 кв. м (П). 

2. Кількість мешканців у кімнаті (квартирі, будинку)_4 (М). 

3. Розмір загальної площі, що підлягає безоплатній передачі відповідно до 

Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду»: 

П б = М х 21 + 10 = 4x21 + 10 = 94 кв. м. 

4. Розмір надлишків площі, що підлягає оплаті 

Пн= (147,2 - 94) = 53,2 кв.м. 

5. Вартість надлишкової загальної площі квартири (будинку), жилого 

приміщення у гуртожитку, кімнати у комунальній квартирі, що приватизується 

(розмір доплати за надлишкову площу): 

Д = 53,2 х 0,18 = 9,58 грн.  

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                 Л.Ф.Шершень 

 


